Iam dicitur et dicitur in fine. in ipso scilicet quod est finis et perfectio legum. Ipse est enim finis sanctorum. ad ipsius enim omnes uelut ad quod
 da sunt tendunt. Octaua autem erit dies iudicii. in qua erit resurrectio generalis omnium hominum. Sex sunt enim scilicet eorum notis
 hinc. Septima est mortuorum in qua non sanctorum animae reseruantur. Octaua erit sic diximus resurgemus. Na. et christi vi. feria in uerue
 et eleuat. et mortuorum. Septima in sepulchris reseruat. Octaua resurrectio. Octaua ergo scribitur hic psalmus. id est christi resurrectio
 ne. ex qua etiam non constare dinoscitur. Psalmus autem dicitur. id est laus christi. **S**aluu me fac domine quoniam defecit seculus. Uolens
 propheta crudelitatem uiciorum ad christi necem anhelantem. timore et merore. etiam apostolus ceteris et fidelibus de necem christi illam
 subreclamacione se adeo saluari et liberari exposulat dicens. Tu inquit odne saluum me fac. quoniam nulla est malitia alio
 salus. Omnis enim a seipso et religione uerba defecit. et ad impietatem uersi sunt. Defecit autem pro parte dicitur. Neque enim omnes scilicet
 penae defecerunt. ut nullus omnino iustus super erit cum multi adhuc restarent scilicet. Si uero quodam modo defecit seculus. quoniam copiam
 iusti multitudine in ipso penae nulli uidebantur. nec in ipso subsistere saluti putabant. Quoniam diminuitur sunt ueritatem. id est ad pau
 erant redacta. Veritas uero est et singularis. christi scilicet qui defecit ipso ait. Ego sum ueritas et uita. Si hinc ueritas est una
 fit et singularis. primum est electorum animas qui illustrant. diuisis gratia spiritualium domus inaccessibilis et incorrupta diuidit.
 Diminuitur fit ergo in ueritatem. et pauca et immunita sunt fideles. in quibus ueritas regnat. diuisus hominum. filios hominum appellat
 seculariter uicines. et tamen tamen actus in seruiemus. Quana loqui fit in quod quod a dicitur suum. et generaliter omni mali. et specta
 litur in dei fit locum uana. et in quod quod a dicitur suum. id est uideus ad uideu in se uidebantur. quod christum dicitur. et in se uidebantur.
Labia dolosa in corde. et corde locum fit. Labia dolosa uidebantur fuerit. quod aliud dicebant hominibus et aliud struebant in intencis.
 quod etiam scribitur et pharisei. qui dicebant christo dolose. magister semper. quod uerax es. et uia dei in ueritate doces. et non est cura
 de aliis. hoc autem in sincere dicebant. si ut cum aliis sermone dicerent. quod romane potestati illum in uide posse. Sed autem sunt
 labia dolosa subdit in quod. in corde. et corde locum fit. quod aliud meditat corde. et aliud profert ore. Na. quod hoc faciunt fal
 laces fit. et qui duplex cor habent. Disperdat dominus unius labia doli. id est uideat et dicitur uideos. qui dolose et fraudulenti de a po
 loquuntur. Lingua magniloqua sub dicitur dominus. id est philosophos gentium. Lingua magniloqua appellat philosophos gen
 tium.